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30 de septiembre del 2022Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MEMBRILLAL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

45,350.20 43,736.005 23,849.80 23,849.80EGRESOS CORRIENTES 69,200.00 0.00 69,200.00 45,350.20

40,130.38 38,524.5851 18,952.21 18,952.21EGRESOS EN PERSONAL 59,082.59 0.00 59,082.59 40,130.38

31,322.00 30,451.665101 9,874.00 9,874.00Remuneraciones Básicas 41,196.00 0.00 41,196.00 31,322.00

31,322.00 30,451.665101050 9,874.00 9,874.00Remuneraciones Unificadas 41,196.00 0.00 41,196.00 31,322.00

2,550.00 2,550.005102 3,433.00 3,433.00Remuneraciones Complementarias 5,983.00 0.00 5,983.00 2,550.00

0.00 0.005102030 3,433.00 3,433.00Decimo Tercer Sueldo 3,433.00 0.00 3,433.00 0.00

2,550.00 2,550.005102040 0.00 0.00Decimo Cuarto Sueldo 2,550.00 0.00 2,550.00 2,550.00

6,258.38 5,522.925106 2,212.21 2,212.21Aportes Patronales a la Seguridad Social 8,470.59 0.00 8,470.59 6,258.38

3,649.34 3,199.845106010 1,389.62 1,389.62Aporte Patronal 5,038.96 0.00 5,038.96 3,649.34

2,609.04 2,323.085106020 822.59 822.59Fondo de Reserva 3,431.63 0.00 3,431.63 2,609.04

0.00 0.005107 3,433.00 3,433.00Indemnizaciones 3,433.00 0.00 3,433.00 0.00

0.00 0.005107070 3,433.00 3,433.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones3,433.00 0.00 3,433.00 0.00

855.75 847.3553 1,508.73 1,508.73BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 2,364.48 0.00 2,364.48 855.75

275.75 273.955301 684.73 684.73Servicios Básicos 960.48 0.00 960.48 275.75

155.75 155.755301040 404.73 404.73Energía Eléctrica 560.48 0.00 560.48 155.75

120.00 118.205301050 280.00 280.00Telecomunicaciones 400.00 0.00 400.00 120.00

0.00 0.005302 0.00 0.00Servicios Generales 200.00 -200.00 0.00 0.00

0.00 0.005302040 0.00 0.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enm200.00 -200.00 0.00 0.00

580.00 573.405307 624.00 624.00Egresos en Informática 1,004.00 200.00 1,204.00 580.00

580.00 573.405307020 124.00 124.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 504.00 200.00 704.00 580.00
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0.00 0.005307040 500.00 500.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos500.00 0.00 500.00 0.00

0.00 0.005308 200.00 200.00Bienes de Uso y Consumo Corriente 200.00 0.00 200.00 0.00

0.00 0.005308040 100.00 100.00Materiales de Oficina 100.00 0.00 100.00 0.00

0.00 0.005308050 100.00 100.00Materiales de Aseo 100.00 0.00 100.00 0.00

339.62 339.6256 1,526.26 1,526.26GASTOS FINANCIEROS 1,865.88 0.00 1,865.88 339.62

339.62 339.625602 1,526.26 1,526.26Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna 1,865.88 0.00 1,865.88 339.62

339.62 339.625602010 1,526.26 1,526.26Sector Público Financiero 1,865.88 0.00 1,865.88 339.62

62.82 62.8257 287.18 287.18OTROS EGRESOS CORRIENTES 350.00 0.00 350.00 62.82

62.82 62.825702 287.18 287.18Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 350.00 0.00 350.00 62.82

0.00 0.005702010 200.00 200.00Seguros 200.00 0.00 200.00 0.00

62.82 62.825702030 87.18 87.18Comisiones Bancarias 150.00 0.00 150.00 62.82

3,961.63 3,961.6358 1,575.42 1,575.42TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 5,537.05 0.00 5,537.05 3,961.63

3,961.63 3,961.635801 1,575.42 1,575.42Transferencias Corrientes al Sector Público 5,537.05 0.00 5,537.05 3,961.63

756.35 756.355801010 343.65 343.65A Entidades del Presupuesto General del Estado 1,100.00 0.00 1,100.00 756.35

3,205.28 3,205.285801040 1,231.77 1,231.77A Gobiernos Autónomos Descentralizados 4,437.05 0.00 4,437.05 3,205.28

88,935.09 88,835.707 121,600.82 121,600.82EGRESOS DE INVERSIÓN 159,012.11 51,523.80 210,535.91 88,935.09

8,703.55 8,639.5571 7,972.45 7,972.45EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN 16,676.00 0.00 16,676.00 8,703.55

8,703.55 8,639.557105 7,972.45 7,972.45Remuneraciones Temporales 16,676.00 0.00 16,676.00 8,703.55

8,703.55 8,639.557105100 7,972.45 7,972.45Servicios Personales por Contrato 16,676.00 0.00 16,676.00 8,703.55

30,033.65 29,998.2673 1,912.28 1,912.28BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 21,924.31 10,021.62 31,945.93 30,033.65
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5,000.00 5,000.007302 300.00 300.00Servicios Generales 5,300.00 0.00 5,300.00 5,000.00

5,000.00 5,000.007302050 300.00 300.00Espectáculos Culturales y Sociales 5,300.00 0.00 5,300.00 5,000.00

6,162.00 6,126.617305 112.28 112.28Arrendamiento de Bienes 100.00 6,174.28 6,274.28 6,162.00

6,162.00 6,126.617305050 112.28 112.28Vehículos (Arrendamiento) 100.00 6,174.28 6,274.28 6,162.00

0.00 0.007306 1,500.00 1,500.00Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados.1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

0.00 0.007306050 1,500.00 1,500.00Estudio y Diseño de Proyectos 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

18,871.65 18,871.657308 0.00 0.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión 15,024.31 3,847.34 18,871.65 18,871.65

18,871.65 18,871.657308110 0.00 0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización 15,024.31 3,847.34 18,871.65 18,871.65

50,197.89 50,197.8975 110,966.09 110,966.09OBRAS PUBLICAS 119,661.80 41,502.18 161,163.98 50,197.89

43,490.50 43,490.507501 103,250.01 103,250.01Obras de Infraestructura 112,661.80 34,078.71 146,740.51 43,490.50

43,490.50 43,490.507501040 33,000.00 33,000.00Urbanización y Embellecimiento 76,490.50 0.00 76,490.50 43,490.50

0.00 0.007501990 70,250.01 70,250.01Otras Obras de Infraestructura 36,171.30 34,078.71 70,250.01 0.00

6,707.39 6,707.397505 7,716.08 7,716.08Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura 7,000.00 7,423.47 14,423.47 6,707.39

6,707.39 6,707.397505010 7,716.08 7,716.08Obras de Infraestructura 7,000.00 7,423.47 14,423.47 6,707.39

0.00 0.0077 750.00 750.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN 750.00 0.00 750.00 0.00

0.00 0.007702 750.00 750.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos 750.00 0.00 750.00 0.00

0.00 0.007702010 750.00 750.00Seguros 750.00 0.00 750.00 0.00

21,675.99 21,675.999 6,428.06 6,428.06APLICACION DEL FINANCIAMIENTO 26,027.87 2,076.18 28,104.05 21,675.99

3,597.58 3,597.5896 6,428.06 6,428.06AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 10,025.64 0.00 10,025.64 3,597.58

3,597.58 3,597.589602 6,428.06 6,428.06Amortización Deuda Interna 10,025.64 0.00 10,025.64 3,597.58
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3,597.58 3,597.589602010 6,428.06 6,428.06Al Sector Público Financiero 10,025.64 0.00 10,025.64 3,597.58

18,078.41 18,078.4197 0.00 0.00Pasivo Circulante 16,002.23 2,076.18 18,078.41 18,078.41

18,078.41 18,078.419701 0.00 0.00Deuda Flotante 16,002.23 2,076.18 18,078.41 18,078.41

18,078.41 18,078.419701010 0.00 0.00De Cuentas por Pagar 16,002.23 2,076.18 18,078.41 18,078.41

BAQUE REYES WELINTON MIRANDA SANTANA SIXTO
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES: 254,239.98 53,599.98 307,839.96 155,961.28 151,878.68155,961.28 151,878.68154,247.69
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